

Kirk Development ApS
Farvervej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 30 36 26 75

Årsrapport

3. april 2021 - 2. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Richard Tolsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2021 - 2. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirk Development ApS Farvervej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 36 26 75
	Stiftet: 20. marts 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 3. april - 2. april
Direktion	Richard Tolsgaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Richardt T. Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af produkter til videre salg og dermed tilknyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296.556 kr. mod 987.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.394 kr. mod 791.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.296.556	987.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-162.467	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.446	84.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.720	-56.189
Resultat før skat	1.174.815	1.015.241
2 Skat af årets resultat	-258.421	-223.353
Årets resultat	916.394	791.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	791.888
Overføres til overført resultat	916.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-800.000
Disponeret i alt	916.394	791.888

Balance 2. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	181.455	343.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt	181.455	343.922
Anlægsaktiver i alt	181.455	343.922
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.675.112	2.365.817
Tilgodehavender i alt	1.675.112	2.365.817
Likvide beholdninger	3.799	3.829
Omsætningsaktiver i alt	1.678.911	2.369.646
Aktiver i alt	1.860.366	2.713.568

Balance 2. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	916.394	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	791.888
Egenkapital i alt	1.416.394	1.291.888
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.900	75.663
Hensatte forpligtelser i alt	39.900	75.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.600	24.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.224.073
Selskabsskat	294.184	0
Anden gæld	85.288	97.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.072	1.346.017
Gældsforpligtelser i alt	404.072	1.346.017
Passiver i alt	1.860.366	2.713.568

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. april 2020	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	791.888	791.888
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-800.000	0	-800.000
Tilskud fra koncern	0	800.000	0	800.000
Egenkapital 3. april 2021	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>791.888</u>	<u>1.291.888</u>
Udloddet udbytte	0	0	-791.888	-791.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	916.394	0	916.394
	<u>500.000</u>	<u>916.394</u>	<u>0</u>	<u>1.416.394</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.690	44.566
Andre finansielle omkostninger	30	11.623
	50.720	56.189
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.184	243.113
Årets regulering af udskudt skat	-35.763	-19.760
	258.421	223.353
	2/4 2022	2/4 2021
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 3. april	924.497	924.497
Kostpris 2. april	924.497	924.497
Af- og nedskrivninger 3. april	-580.575	-490.757
Årets afskrivninger	-65.600	-89.818
Årets nedskrivninger	-96.867	0
Af- og nedskrivninger 2. april	-743.042	-580.575
Regnskabsmæssig værdi 2. april	181.455	343.922

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter, udvikling af kaffemaskiner samt tilhørende udstyr. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger til leverandører, til materialer og udvikling af prototyper af produkterne.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31 marts 2022 udgør 181 t.kr. Produkterne er færdig udviklet, men ikke taget i brug. Produkterne forventes at blive udbudt til kunder i fremtiden.

De nye produkter forventes at have stort potentiale, da de er unikke på markedet. Det er ledelsens forventning at der er stor efterspørgsel, efter produkterne med mulighed for at udvide til flere kunder. Det forventes at produkterne vil øge selskabets aktivitets niveau, med mulighed for videre udvikling af nye produkter samt tilbehør.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 2. april 2022 1.379 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirk Development ApS, CVR-nr. 30362675, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.